LITOTECA N.5

LASTRE

FIOR DI PESCO

FIOR DI PESCO CARNICO CHIARO
FIOR DI PESCO CARNICO MEDIO
FIOR DI PESCO CARNICO MEDIO
FIOR DI PESCO CARNICO SCURO
GIALLO

GIALLO AMMONITICO

GIALLO BRECCIATO

GIALLO CHIARO

© 0o N o pON—

ISPRA - Collezione lastre di marmo lucidate a specchio
ISPRA - Collection of mirror-polished marble slabs

PESCETTO

10 MARMO BIANCO

11 MARMO BIANCO

12 MARMO BIANCO

13  MARMO BIANCO

14 MARMO BIANCO

15 MARMO BIANCO

16 MARMO NERO FOSSILIFERO

17 MARMO NERO FOSSILIFERO

18  BRECCIA DORATA

19  BRECCIA CORALLINA LENTICOLARE

20 BRECCIA CORALLINA RETICOLARE LUMACATA

21 BRECCIA CORALLINA CARNINA LUMACATA DISFATTA
22 BRECCIA CORALLINA PALLIDA LUMACATA

23 BRECCIA CORALLINA PALLIDA VENATA

24  BRECCIA CORALLINA ROSEA PUNTEGGIATA

25 BRECCIA CORALLINA SCURA VENATA PUNTEGGIATA
26 BRECCIA CORALLINA POLICROMA DELLA CHIESA NUOVA
27  BRECCIA CORALLINA POLICROMA DI SAN GREGORIO
28 BRECCIA CORALLINA POLICROMA DI SAN GIOVANNI
29 BRECCIA CORALLINA PAESINA

30 BRECCIA CORALLINA ROSATA SANGUIGNA

31  BRECCIA CORALLINA MARMORINA GIALLASTRA PAVONAZZA
32 BRECCIA CORALLINA GIALLA NUVOLATA

33 BRECCIA CORALLINA DI SAN BENONE

34 BRECCIA CORALLINA DI SAN BENONE MINUTA

35 BRECCIA FRANGIATA

36 BRECCIA FRANGIATA LIVIDA DISFATTA

37 BRECCIA GIALLA OMBRATA

38 BRECCIA OSSEA

39 BRECCIA GIALLA TIGRATA

40 BRECCIA POLICROMA D’ALEPPO

41  BRECCIA POLICROMA D’ALEPPO MINUTA ALABASTRIFERA
42 BRECCIA POLICROMA DI ALEPPO CHIARA

43 BRECCIA POLICROMA BIGIASTRA CELIMONTANA

44 BRECCIA POLICROMA DELLA CHIESA NUOVA

45 BRECCIA POLICROMA DELLA MADONNA DEGLI ANGELI
46 BRECCIA POLICROMA DI SANTA SUSANNA

47 BRECCIA POLICROMA OVOIDE CAPITOLINA

48 BRECCIA POLICROMA DEL CAMPIDOGLIO

49 BRECCIA VERDE POLICROMA D’EGITTO

50 BRECCIA VERDE POLICROMA DI EGITTO SCURA

51 BRECCIA VERDE POLICROMA D’EGITTO MINUTA

52 BRECCIA DI SPARTA

53 ROSSO BRECCIATO

54 BRECCIA MARMORINA ROSSA

55 BRECCIA BROCCATA O A BROCCATELLONE

56 BRECCIA DI SETTEBASI VENATA CARNINA

57 BRECCIA DI SETTEBASI VENATA MINUTA
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60
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62
63
64
65
66
67
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69

BRECCIA DI SETTEBASI VENATA ROSSA

BRECCIA DI SETTEBASI GATTEGGIANTE
BRECCIA DI SETTEBASI BRUNA LANCEOLATA
BRECCIA DI SETTEBASI DISFATTA CAPITOLINA
BRECCIA DI SETTEBASI PAVONAZZA VENATA
BRECCIA DI SETTEBASI DORATA MINUTA
BRECCIA DI SETTEBASI DORATA SCURA

BRECCIA DI SETTEBASI SCURA A SEMESANTONE
BRECCIA A SEMESANTONE

BRECCIA A SEMESANTO

BRECCIA A SEMESANTO PALLIDA DELL’AGATODEMONE
BRECCIA GIALLA

ISPRA - Collezione Pescetto
ISPRA - Pescetto Collection

DE SANTIS

70
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72
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74
75
76
7
78
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PAESINA PAVONAZZA

PAESINA BRECCIATA PALATINA

PAESINA NERA

DIASPRO DI SICILIA GIALLO E ROSSO ALABASTRIFERO
DIASPRO DURO DONATO

PUDDINGA ROSSA

MARMO MISCHIO DI SAVAREZZA

MARMO VERDE D’IRLANDA

MARMO DI PORTOVENERE VERDOGNOLO

MARMO FIORITO DELLA RIVIERA

MARMO MANDOLATO DI CAVE VERDOGNOLO
MARMO FIORITO

BRECCIA DORATA

BRECCIA DORATA NICCOLATA

BRECCIA DORATA PAVONAZZA

BRECCIA CORALLINA BRUNA

BRECCIA CORALLINA BRUNA LUMACATA

BRECCIA CORALLINA VENATA

BRECCIA CORALLINA POLICROMA DELLA CHIESA NUOVA

CHIARA DISFATTA

89
90
91

92
93

BRECCIA CORALLINA PAESINA LUMACATA
BRECCIA CORALLINA MARMORINA PALLIDA
BRECCIA CORALLINA GIALLA NUVOLATA
BRECCIA GIALLA TIGRATA

BRECCIA POLICROMA D’ALEPPO

ISPRA - Collezione De Santis
ISPRA - De Santis Collection

PARALLELEPIPEDI

94
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MARMO BIANCO CHIARO
MARMO BIANCO CHIARO
MARMO BIANCO CHIARO
MARMO BIANCO CHIARO
MARMO BIANCO CHIARO
MARMO BIANCO CHIARO

ISPRA - Collezione blocchi di marmo in parallelepipedi
ISPRA - Collection of parallelepiped marble blocks



